[

FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA POR EQUIPOS COPA FEDERACION

12 DIVISION

CAMPEON

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS DENIA

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS DENIA

CLUB TENIS PETRER

CLUB TENIS ALZIRA

CLUB TENIS ELCHE

CLUB TENIS ELCHE

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS DENIA

CLUB TENIS DENIA

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO A

CLUB TENIS CIRCULO AGRICOLA MERCANTIL VILLENENSE

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS ALZIRA

CLUB TENIS LAS VEGAS

CLUB TENIS TORREVIEJA

FINALISTA

CLUB TENIS LAS VEGAS

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS BURJASSOT

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS CAMP BIXQUERT

KELME TENIS CLUB

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS TORREVIEJA

CLUB TENIS ELCHE

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS EL COLLAO

SPORTING CLUB TENIS

CLUB TENIS ALMUSSAFES

CLUB TENIS BELLREGUARD

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS BURJASSOT

CLUB TENIS CIRCULO AGRICOLA MERCANTIL VILLENENSE

CLUB TENIS EL COLLAO

CLUB TENIS BURJASSOT

CLUB DEPORTIVO SALADAR

CLUB TENIS BENISSA

CLUB TENIS BENISSA

CLUB TENIS LLIRIA

CLUB TENIS LLIRIA

CLUB TENIS LLIRIA




: AR

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA POR EQUIPOS COPA FEDERACION

amasssz=;

FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

‘ 12 DIVISION

ANO CAMPEON FINALISTA

2024 REAL CLUB NAUTICO DE VALENCIA CLUB TENIS PETRER



