

## CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA POR EQUIPOS COPA FEDERACIÓN

	1ª DIVISIÓN	
AÑO	CAMPEÓN	FINALISTA
1995	CLUB TENIS GANDIA	CLUB TENIS LAS VEGAS
1996	CLUB TENIS DENIA	CLUB TENIS GANDIA
1997	CLUB DEPORTIVO SALADAR	CLUB TENIS BURJASSOT
1998	CLUB TENIS DENIA	CLUB DEPORTIVO SALADAR
1999	CLUB TENIS PETRER	CLUB TENIS CAMP BIXQUERT
2000	CLUB TENIS ALZIRA	KELME TENIS CLUB
2001	CLUB TENIS ELCHE	CLUB TENIS EL COLLAO
2002	CLUB TENIS ELCHE	CLUB TENIS TORREVIEJA
2003	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS ELCHE
2004	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB DEPORTIVO SALADAR
2005	CLUB DEPORTIVO SALADAR	CLUB TENIS EL COLLAO
2006	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB DEPORTIVO SALADAR
2007	CLUB DEPORTIVO SALADAR	CLUB TENIS EL COLLAO
2008	CLUB TENIS DENIA	CLUB DEPORTIVO SALADAR
2009	CLUB TENIS DENIA	CLUB TENIS EL COLLAO
2010	CLUB TENIS EL COLLAO	SPORTING CLUB TENIS
2011	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS ALMUSSAFES
2012	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS BELLREGUARD
2013	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS GANDIA
2014	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS BURJASSOT
2015	CLUB TENIS EL COLLAO A	CLUB TENIS CIRCULO AGRÍCOLA MERCANTIL VILLENENSE
2016	CLUB TENIS CIRCULO AGRÍCOLA MERCANTIL VILLENENSE	CLUB TENIS EL COLLAO
2017	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS BURJASSOT
2018	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB DEPORTIVO SALADAR
2019	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS BENISSA
2020	CLUB TENIS EL COLLAO	CLUB TENIS BENISSA
2021	CLUB TENIS ALZIRA	CLUB TENIS LLIRIA
2022	CLUB TENIS LAS VEGAS	CLUB TENIS LLIRIA
2023	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS LLIRIA



## CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA POR EQUIPOS COPA FEDERACIÓN

	1ª DIVISIÓN	
AÑO	CAMPEÓN	FINALISTA
2024	REAL CLUB NÁUTICO DE VALENCIA	CLUB TENIS PETRER